
MUNICIPIO DE GALVAO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

105/2023

30/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/02/2024
Concorrência
3/2023 - CC
105/2023

CONCESSÃO DE INCENTIVO INDUSTRIAL, NA FORMA DE CONCESSÃO DE
DIREITO REAL DE USO DE BEM IMOVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO DE
GALVÃO, CONFORME LEI MUNICIPAL 945/2020.

Participante: LUCILENE JESUS ALVES DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Concessão de direito real de uso não remunerado sobre bem

imóvel, denominado Barracão Industrial nº 03, localizado no Parque
Industrial, de propriedade do Município, de acordo com a Lei
Municipal  nº 945/2020. - Barracão Industrial nº 03 - Área edificada
de 300,00 m², construído em Alvenaria, possui 02 (duas) portas,
sendo uma lateral e outra frontal, portão lateral, 02 (dois)
banheiros, cobertura com tesouras metálicas e de madeira, telhas
fibrocimento de 04 (quadro) mm, piso bruto de concreto, localizado
na Avenida Sete de Setembro, nº 3090, junto ao perímetro urbano
do Município de Galvão, matrícula nº 7335 do Cartório de Registro
de Imóveis da Comarca de São Domingos

1,000 UND 1,00 1,00

Marca: IRMÃOS SILVA
Total do Participante: 1,00

Total Geral: 1,00

Assinatura do Responsável

06/02/2024Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


